Processo Administrativo nº: 070/2023
Pregão Presencial nº: 05/2023
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços e locação de
caminhões reboque, em conformidade com o Anexo I – Termo de Referência
O Diretor-Presidente da CPTRANS, no uso das suas atribuições legais, com fundamento no
subitem 25.1 do Edital de Pregão Presencial nº 05/2023 e justificativa fundamentada constante
nos autos apresentada pelo Diretor Técnico Operacional, RESOLVE REVOGAR o Pregão
Presencial nº 05/2023.

Petrópolis, 23 de junho de 2023.

THIAGO DAMACENO